
 

 

UCHWAŁA NR 95/XII/2015 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 17 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013r poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, 222, art. 235 - 237, art. 258 i 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust.1 dochody po zmianach wynoszą  86 378 436,20 w tym: 

- dochody bieżące po zmianach wynoszą  83 878 498,32 

- dochody majątkowe po zmianach wynoszą  2 499 937,88 

- w § 2 ust. 1 wydatki po zmianach wynoszą  ….98 651 436,41 w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą  75 605 491,68 

- w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą  23 045 944,73 

- w § 2 ust. 3 pkt 2 wydatki jednostek pomocniczych po zmianach wynoszą  332 500,00 §6 pkt 2 uchwały 

otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy: 

2) celową w wysokości  529 689,54 z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  210 000,00 

b) na wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  187 489,54 

c) na wydatki inwestycyjne  100 000,00 

d) żłobki  32 200,00 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 12 273 000,21 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków oraz sprzedaży innych papierów wartościowych. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 16 588 634,81 zł, w tym 103 588,41 zł z tytułu 

planowanych pożyczek i kredytów oraz 8 000 000 zł z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie  8 603 588,41 zł z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  500 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  3 787 953,81 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2015 r.

Poz. 5505



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  4 315 634,60 

zł 

§ 4. W załączniku nr 1 – dochody - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 5. W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 6. W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który stanowi 

integralną część. 

§ 7. W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 8. W załączniku nr 7 – przychody i rozchody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały, który stanowi integralna część. 

§ 9. W załączniku nr 8 - Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, który stanowi integralna część. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

 

(-) Marcin Wojtkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5505



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5505



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5505



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5505



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5505



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5505



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5505



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5505


		2015-09-29T10:38:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




